ANTEPUERTO NORTE DE PUERTO BUENOS AIRES -
ADMINISTRACIÓN GENERAL DE PUERTOS S.A.U.

Comitente: Administración General de Puertos S.A.U.

Descripción: DRAGADO de adecuación en el canal de pasaje y antepuerto norte de Puerto Buenos
Aires. PRESUPUESTO OFICIAL: DÓLARES ESTADOUNIDENSES SIETE MILLONES SEISCIENTOS
CUARENTA MIL CON 00/100 (USD 7.640.000,00) más IVA FECHA DE APERTURA: 05-02-2026 a las
11:00 horas.

Fecha de apertura: 2026-02-05 11:00

Presupuesto oficial moneda: pesos